

Kære medlemmer

Tirsdag eftermiddag fik vi den triste meddelelse, at vores afholdte sagsbehandler, Lone Klerke, efter længere tids sygdom var sovnet stille ind på Ankerfjord Hospice i Hvide Sande.

Vi, der var tæt på Lone, har gennem det sidste stykke tid vidst, at det ikke var sikkert, at hun ville kunne besejre sygdommen. Lone har gennem de sidste år været syg, men hendes enorme livsvilje og tro på, at hun nok skulle klare den, har hjulpet både hende og fået os andre til sammen med hende til det sidste at tro på, at selvfølgelig ville det gå sådan.

Lone ville have kunnet fejre sit 25 års jubilæum som sagsbehandler i Holbæk Lærerkreds til august.



Hun var oprindelig lærer på Stenlille Skole, som på det tidspunkt var en del af Holbæk Lærerkreds. Hun blev hurtigt TR på skolen og i slutningen af 1980'erne blev hun valgt ind i kredsstyrelsen. Her fik hun bl.a. sagsbehandling som opgave, og hun følte stor glæde ved at være en støtte for medlemmerne. På generalforsamlingen i 1994 besluttedes det, at kredsen skulle have en ansat sagsbehandler, og Lone var det naturlige valg i den forbindelse.

Igennem årene udviklede Lone sig til at være en uvurderlig del af kredsens indsats for medlemmerne! Hun brugte endvidere sine kompetencer og viden til sideløbende med sagsbehandlerarbejdet i mange år at være en af DLF's markante TR-uddannere. Lone besad den unikke evne, at hun ud over en imponerende faglig indsigt var fantastisk til at tale med medlemmer, uanset om det var arbejdsmæssige eller private forhold, der var problemet. Hendes enorme viden om love og paragraffer var guld værd i diskussioner og forhandlinger, samtidig med at hun havde en empati og menneskelighed som både medlemmer og samarbejdspartnere satte kæmpe pris på.

Det er således en institution i Holbæk Lærerkreds, som ikke er blandt os længere. Alle vi, der havde den store glæde at lære Lone at kende, vil altid huske og påskønne det hun stod for både fagligt og ikke mindst menneskeligt.

Æret være Lones minde!

Hans Junker, formand

PS: Lone ønskede ikke nogen form for ceremoni i forbindelse med sin død. Hun har ønsket, at hendes aske bliver spredt i Vesterhavet. I samarbejde med Lones nærmeste vil vi arrangere et mindesamvær for Lone. Vi vil i starten af næste uge melde nærmere ud om sted og tidspunkt for dette mindesamvær.